



Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

TERMO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 216/2019 **Pregão nº 66/2019**

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de carregamento, transporte, descontaminação e descarte final adequado de lâmpadas usadas do tipo vapor de sódio e fluorescente, inteiras e ou quebradas, provenientes do município de Santo Antônio do Sudoeste, incluindo o transporte, mão de obra para o transporte/acondicionamento das lâmpadas.

O Município de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Avenida Brasil, nº 621, Centro inscrito no CNPJ sob n.º 75.927.582/0001-55, neste ato representado pelo senhor Prefeito Municipal em exercício senhor ZELIRIO PERON FERRARI, doravante denominado CONTRATANTE e a empresa TECNURBE MANEJO E LOGISTICA DE RESIDUOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 97.553.298/0001-07, neste ato representada por MARCELO DE PAOLA, portador do CPF nº 464.144.369-68 doravante denominada CONTRATADA, considerando:

- que existe interesse e necessidade da Administração na continuidade do fornecimento do produto que serve de objeto do presente Contrato;
- que os preços praticados pela Contratada são condizentes com o preço de mercado e a manutenção do contrato atende aos princípios da vantajosidade e economicidade para a Contratante;
- que as condições estabelecidas no presente contrato atendem aos pressupostos autorizativos do **no artigo 57º da Lei nº 8.666/93.**

Tem entre si, justo e avençado, o Presente Termo Aditivo ao Contrato acima citado, mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - O presente termo aditivo tem por objeto a dilatação de prazo da vigência contratual, conforme Subcláusulas abaixo:

Subcláusula Primeira - O prazo de vigência do presente contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, tendo seu prazo a data de 02/09/2021.

Subcláusula Segunda - Com a prorrogação do prazo acima estabelecida, a Cláusula de vigência do Contrato original passa a ter a seguinte redação:

Cláusula segunda- Vigência

O Contrato terá vigência prorrogada para o dia 02/09/2021, podendo ainda ser prorrogado por mútuo acordo entre as partes mediante lavratura de termo aditivo contratual, nos termos do artigo 57 inciso II da lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações e demais disposições legais.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO


Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Contrato original, não modificadas pelo presente instrumento.


CLÁUSULA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO

A CONTRATANTE providenciará a publicação resumida do presente instrumento, nos termos do parágrafo único do art. 61 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

E, por estarem de acordo, as partes assinam o presente instrumento em 02(duas) vias de igual teor e forma para que surta seus efeitos legais devidos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, 02/09/2020.


MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
CNPJ n.º 75.927.582/0001-55
ZELIRIO PERON FERRARI
PREFEITO MUNICIPAL


TECNURBE MANEJO E LOGISTICA DE RESIDUOS LTDA
97.553.298/0001-07
MARCELO DE PAOLA
464.144.369-68



Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 216/2019 Pregão nº 66/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de carregamento, transporte, descontaminação e descarte final adequado de lâmpadas usadas do tipo vapor de sódio e fluorescente, inteiras e ou quebradas, provenientes do município de Santo Antônio do Sudoeste, incluindo o transporte, mão de obra para o transporte/acondicionamento das lâmpadas.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: TECNURBE MANEJO E LOGISTICA DE RESIDUOS LTDA

VIGENCIA ATUAL: 02/09/2021

DATA DA ASSINATURA: 02/09/2020

Pela contratante: ZELIRIO PERON FERRARI - Prefeito Municipal
e pela contratada: MARCELO DE PAOLA - Representante Legal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DATA: <u>08/09/2020</u>
JORNAL: <u>AMP</u>
EDIÇÃO: <u>2091</u>
<u>80</u>
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DATA: <u>05/09/2020</u>
JORNAL: <u>TRIBUNA REGIONAL</u>
EDIÇÃO: <u>1760</u>
<u>8</u>
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Presidente: Adroaldo Dari Dickel

Vice-Presidente: Rosa da Silva

Secretário: Camila Dias

Artigo 2º - O desempenho da função de membro do referido conselho não será remunerado, sendo considerado serviço relevante ao município.

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, EM 04 DE SETEMBRO DE 2020.

PUBLIQUE-SE:

ZELIRIO PERON FERRARI

Prefeito Municipal

Publicado por:

Cíntia Fernanda Lanzarin

Código Identificador:EDBB39BC

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 216/2019 PREGÃO Nº 66/2019**

EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 216/2019

Pregão nº 66/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de carregamento, transporte, descontaminação e descarte final adequado de lâmpadas usadas do tipo vapor de sódio e fluorescente, inteiras e ou quebradas, provenientes do município de Santo Antônio do Sudoeste, incluindo o transporte, mão de obra para o transporte/acondicionamento das lâmpadas.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: TECNURBE MANEJO E LOGISTICA DE RESIDUOS LTDA

VIGENCIA ATUAL: 02/09/2021

DATA DA ASSINATURA: 02/09/2020

Pela Contratante:

ZELIRIO PERON FERRARI

Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

MARCELO DE PAOLA

Representante Legal

Publicado por:

Eliane Brum

Código Identificador:74623AFA

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 217/2019 PREGÃO Nº 69/2019**

EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 217/2019

Pregão nº 69/2019

OBJETO: Aquisição de Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para atendimento de demandas da Secretaria de Obras e Serviços Públicos

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA

VIGENCIA ATUAL: 02/09/2021

DATA DA ASSINATURA: 02/09/2020

Pela Contratante:

ZELIRIO PERON FERRARI

Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

CLAIR BERNARDETTI TESSER

Representante Legal

Publicado por:

Eliane Brum

Código Identificador:DE6A3AAA

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0203/2020 PREGÃO
ELETRONICO Nº 059/2020**

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0203/2020

PREGÃO ELETRONICO nº 059/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA: A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ Nº 18.702.558/0001-84

Representante: ADRIANO FAVARIN

CPF nº 780.615.550-34

OBJETO: Aquisição de Medicamentos e Materiais ambulatoriais para atender a Secretaria Municipal de Saúde..

VALOR TOTAL: R\$ 1.745,00 (Um Mil, Setecentos e Quarenta e Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 02/09/2021

Santo Antonio do Sudoeste, em 03/09/2020.

ZELIRIO PERON FERRARI

Prefeito Municipal

Publicado por:

Eliane Brum

Código Identificador:531F4ADD

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2020 PREGÃO
ELETÔNICO Nº 059/2020**

EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2020

PREGÃO ELETÔNICO Nº 059/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA: A.D. DAMINELLI - EIRELI

CNPJ Nº 10.749.758/0001-80

Representante: ALINE DIAS DAMINELLI

CPF nº 062.284.489-00

OBJETO: Aquisição de Medicamentos e Materiais ambulatoriais para atender a Secretaria Municipal de Saúde..

VALOR TOTAL: R\$ 15.496,80 (Quinze Mil, Quatrocentos e Noventa e Seis Reais e Oitenta Centavos)

VIGÊNCIA: 02/09/2021

Santo Antonio do Sudoeste, em 03/09/2020.

ZELIRIO PERON FERRARI

Prefeito Municipal

Publicado por:

Eliane Brum

Código Identificador:8BE6C795

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 205/2020 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 059/2020**

EXTRATO DO CONTRATO Nº 205/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	118	hipoalérgica, flexível, resistente à umidade, tipo microporo, rolo com 25MM x 10 m. Composição: Rayon de viscoso não tecido com adesivo acrílico hipoalérgico. Marcas de referência: CREMER, 3M, TM MEDHOUSE ou de melhor qualidade						
		MICROPORE 50MM (BR0437867) Fita cirúrgica com adesivo sintético, dorso microporoso, aderente, hipoalérgica, flexível, resistente à umidade, tipo microporo, rolo com 50MM x 10 m. Composição: Rayon de viscoso não tecido com adesivo acrílico hipoalérgico. Marcas de referência: CREMER, 3M, TM MEDHOUSE ou de melhor qualidade	MISSNER	ROLO		1.000,00	3,20	3.200,00
1	126	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM (BR0462298) 150mm x 100m - tipo de embalagem composta de papel grau cirúrgico + filme transparente laminado de polietileno e polipropileno, com indicador químico externo que muda de cor diferenciando os pacotes já processados dos não processados. Usado para empacotamento de artigos médico-hospitalares que serão submetidos ao processo de esterilização em autoclave a vapor saturado sob pressão, papel grau cirúrgico com gramatura de 60g/m², de celulose ultra pura, com sistema de entrelaçamento das fibras que dilatam com a temperatura e a pressão do vapor, o que propicia alta permeabilidade do agente esterilizante, garantindo maior eficácia ao processo de esterilização final do ciclo as fibras se fecham conferindo alta resistência bacteriológica e mecânica, assegurando a esterilidade dos artigos embalados até o momento do uso, devem possuir selagem tripla lateral que garante a integridade da embalagem, resistência às condições de transporte e estocagem. deve ter registro na ANVISA	HOSPFLER	UN		500,00	51,54	25.770,00
1	127	PAPEL GRAU CIRURGICO 100MM (BR0442478) 100mm x 100m - tipo de embalagem composta de papel grau cirúrgico + filme transparente laminado de polietileno e polipropileno, com indicador químico externo que muda de cor diferenciando os pacotes já processados dos não processados. Usado para empacotamento de artigos médico-hospitalares que serão submetidos ao processo de esterilização em autoclave a vapor saturado sob pressão, papel grau cirúrgico com gramatura de 60g/m², de celulose ultra pura, com sistema de entrelaçamento das fibras que dilatam com a temperatura e a pressão do vapor, o que propicia alta permeabilidade do agente esterilizante, garantindo maior eficácia ao processo de esterilização final do ciclo as fibras se fecham conferindo alta resistência bacteriológica e mecânica, assegurando a esterilidade dos artigos embalados até o momento do uso, devem possuir selagem tripla lateral que garante a integridade da embalagem, resistência às condições de transporte e estocagem. deve ter registro na ANVISA	HOSPFLER	UN		500,00	35,94	17.970,00
1	129	PAPEL GRAU CIRURGICO 250MM (BR0446031) 250mm x 100m - tipo de embalagem composta de papel grau cirúrgico + filme transparente laminado de polietileno e polipropileno, com indicador químico externo que muda de cor diferenciando os pacotes já processados dos não processados. Usado para empacotamento de artigos médico-hospitalares que serão submetidos ao processo de esterilização em autoclave a vapor saturado sob pressão, papel grau cirúrgico com gramatura de 60g/m², de celulose ultra pura, com sistema de entrelaçamento das fibras que dilatam com a temperatura e a pressão do vapor, o que propicia alta permeabilidade do agente esterilizante, garantindo maior eficácia ao processo de esterilização final do ciclo as fibras se fecham conferindo alta resistência bacteriológica e mecânica, assegurando a esterilidade dos artigos embalados até o momento do uso, devem possuir selagem tripla lateral que garante a integridade da embalagem, resistência às condições de transporte e estocagem. deve ter registro na ANVISA	HOSPFLER	UN		500,00	86,34	43.170,00
1	136	PNÇA CIRURGICA KELLY CURVA (BR290741) material lico inoxidável, tipo ponta curva, comprimento 14 cm	ABC	UN		30,00	21,90	657,00
1	137	PNÇA CIRURGICA KELLY RETA (BR0275484) material lico inoxidável, tipo ponta reta, comprimento 14 cm	ABC	UN		30,00	21,90	657,00
1	151	SCALP Nº 23 (BR437171)	DESCARPACK	UN		1.500,00	0,17	255,00
1	152	SCALP Nº 25 (BR437165)	DESCARPACK	UN		2.000,00	0,17	340,00
1	187	TESOURA METZEMBAUM PONTA CURVA 15CM (BR0321397)	ABC	UN		40,00	32,42	1.296,80
1	188	TESOURA METZEMBAUM PONTA RETA 15CM (BR0330570)	ABC	UN		40,00	29,73	1.189,20
1	189	TESOURA SPENCER RETA 12CM (BR0432132) para retirada de pontos.	ABC	UN		40,00	32,39	1.295,60
1	194	VASELINA LIQUIDA para uso hospitalar, estéril, embalagem de 1 litro	CINORD	UN		20,00	19,85	397,00
TOTAL								106.583,40

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 24/08/2020.
MAICON CAMARGO DE SOUZA - Pregoeiro

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO DE DISPENSA Nº 67/2020
OBJETO: Aquisição de equipamentos e suplementos para atendimento da necessidade de combate ao COVID-19.
Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CAIXA MULTI-USO 35X26X17 IP65			UN	2,00	96,71	133,42
1	2	CONTATOR WEG CWM18 220V			PC	1,00	97,23	97,23
1	3	CONTATOR WEGCWM25 220V			PC	2,00	120,11	240,22
1	4	DRIVERS 100-240V 60W			UN	3,00	131,59	394,77
1	5	INTERRUPTOR TRIP 15A			UN	2,00	40,24	80,48
1	6	MOTOBOMBA FAMAQ 3.0CV, 105MM, 220/380			UN	3,00	2.253,00	6.759,00
1	7	RELE FASE 200-240VCA			UN	1,00	96,50	96,50
1	8	RELE SOBRECARGA WEG 27D 23A			UN	2,00	94,38	188,76
1	9	RELE TEMPO 30SEG 110/220V			UN	2,00	47,53	95,06
1	10	RELE TEMPO 30SEG 220V			PC	1,00	83,98	83,98
1	11	SENSOR BARRERA IVA 200MT			UN	3,00	282,81	848,43
TOTAL								8.957,85

Homologo a presente licitação, Santo Antonio do Sudoeste, em 03/09/2020.
ZELIRIO PERON FERRARI - Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 216/2019
Pregão nº 66/2019
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de carregamento, transporte, descontaminação e descarte final adequado de lâmpadas usadas do tipo vapor de sódio e fluorescente, inteiras e ou quebradas, provenientes do município de Santo Antônio do Sudoeste, incluindo o transporte, mão de obra para o transporte/condicionamento das lâmpadas.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: TECNURBE MANEJO E LOGISTICA DE RESIDUOS LTDA
VIGENCIA ATUAL: 02/09/2021 - DATA DA ASSINATURA: 02/09/2020
Pela contratante: ZELIRIO PERON FERRARI - Prefeito Municipal
e pela contratada: MARCELO DE PAOLA - Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EDITAL DE RESULTADO
A pregoeira ELIANE BRUM, designada pela Portaria nº 20286/2019, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado e adjudicação da Licitação:
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2020 - Processo nº 496/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINAS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.
EMPRESA VENCEDORA
JOAO BERNARDO ANDRADE DE LARA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	LAVAGEM COMPLETA DE CAMINHÕES - Lavagem com ducha com aplicação de produto; - Limpeza da parte externa com secagem; - Limpeza da parte interna com acabamento e aspiração de resíduos; - Limpeza de painéis e outras partes internas em forma detalhada; - Lavagem de carpete e tapetes;			SERV	200,00	220,00	44.000,00
1	5	LAVAGEM COMPLETA DE MAQUINAS PESADAS - Lavagem com ducha com aplicação de produto; - Limpeza da parte externa com secagem; - Limpeza da parte interna com acabamento e aspiração de resíduos; - Limpeza de painéis e outras partes internas em forma detalhada; - Lavagem de carpete e tapetes;			SERV	150,00	250,00	37.500,00
1	7	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS - Lavagem com ducha com aplicação de produto; - Limpeza da parte externa com secagem; - Limpeza da parte interna com acabamento e aspiração de resíduos; - Limpeza de painéis e outras partes internas em forma detalhada; - Lavagem de carpete e tapetes;			SERV	200,00	180,00	36.000,00
TOTAL								117.500,00
JOAO CARLOS PORFIRIO PINHEIRO 80632025972								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	LAVAGEM COMPLETA DE CAMIONETES - Lavagem com ducha com aplicação de produto; - Limpeza da parte externa com secagem; - Limpeza da parte interna com acabamento e aspiração de resíduos; - Limpeza de painéis e outras partes internas em forma detalhada; - Lavagem de carpete e tapetes; - Secagem e passar prelinho nos pneus;	LAV		SERV	70,00	70,00	4.900,00
1	8	LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS LEVES - Lavagem com ducha com aplicação de produto; - Limpeza da parte externa com secagem; - Limpeza da parte interna com acabamento e aspiração de resíduos; - Limpeza de painéis e outras partes internas em forma detalhada; - Lavagem de carpete e tapetes; - Secagem e passar prelinho nos pneus;	LAV		SERV	1.000,00	39,00	39.000,00
TOTAL								43.900,00
TEREZINHA DA ROCHA SCHMITZHAUS								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	6	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO ÔNIBUS - Lavagem com ducha com aplicação de produto; - Limpeza da parte externa com secagem; - Limpeza da parte interna com acabamento e aspiração de resíduos; - Limpeza de painéis e outras partes internas em forma detalhada; - Lavagem de carpete e tapetes;			SERV	488,00	150,00	73.200,00
TOTAL								73.200,00
VALDECIR SALBEGO 03095563922								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	LAVAGEM COMPLETA DE AMBULÂNCIA - Lavagem com ducha com aplicação de produto; - Limpeza da parte externa com secagem; - Limpeza da parte interna com acabamento e aspiração de resíduos; - Limpeza de painéis e outras partes internas em forma detalhada; - Lavagem de carpete e tapetes; - Secagem e passar prelinho nos pneus;			SERV	400,00	70,00	28.000,00
1	4	LAVAGEM COMPLETA DE KOMBIS E VANS - Lavagem com ducha com aplicação de produto; - Limpeza da parte externa com secagem; - Limpeza da parte interna com acabamento e aspiração de resíduos; - Limpeza de painéis e outras partes internas em forma detalhada; - Lavagem de carpete e tapetes; - Secagem e passar prelinho nos pneus;			SERV	300,00	88,00	20.400,00
TOTAL								48.400,00

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 02/09/2020.
ELIANE BRUM - Pregoeira

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 217/2019
Pregão nº 69/2019
OBJETO: Aquisição de Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para atendimento de demandas da Secretaria de Obras e Serviços Públicos
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
VIGENCIA ATUAL: 02/09/2021 - DATA DA ASSINATURA: 02/09/2020
Pela contratante: ZELIRIO PERON FERRARI - Prefeito Municipal
e pela contratada: CLAIR BERNARDETTI TESSER - Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0201/2020 - Processo dispensa nº 065/2020
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA: JHONATAN GABRIEL DA SILVA - CNPJ Nº 36.234.934/0001-35
Representante: JHONATAN GABRIEL MOREIRA DA SILVA CPF nº 106.868.389-98
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONSERTOS E REPAROS DE LONGARINAS, CADEIRAS GIRATÓRIAS E FIXAS PARA AS SECRETARIAS DA MUNICIPALIDADE..
VALOR TOTAL: R\$ 13.770,00 (Treze Mil, Setecentos e Setenta e Seis Reais) - VIGÊNCIA: 31/08/2021
Santo Antonio do Sudoeste, em 01/09/2020. ZELIRIO PERON FERRARI - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0202/2020
Processo dispensa nº 066/2020
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA: MARSANGO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ Nº 04.048.349/0001-54
Representante: MARIZETE APARECIDA COELHO - CPF nº 007.197.389-38
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI's) para uso dos profissionais da Secretaria Municipal de Assistência Social, devido à pandemia do COVID 19..
VALOR TOTAL: R\$ 15.750,00 (Quinze Mil, Setecentos e Cinquenta Reais)
VIGÊNCIA: 01/09/2021
Santo Antonio do Sudoeste, em 02/09/2020. ZELIRIO PERON FERRARI - PREFEITO MUNICIPAL